CRUZAMENTO DE DADOS DA DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES DE MEIOS DE PAGAMENTOS 

(DIMP), CALCULADORA AINF 4.0, BUSINESS INTELLIGENCE (B.I.) E DOMICÍLIO ELETRÔNICO 

DO CONTRIBUINTE (DEC).  

1.2.2. Prazo de vigência do contrato: 12(doze) meses. 

1.2.3.Valor máximo estimado da contratação: R$ 248.970,00 (duzentos e quarenta e oito mil e 

novecentos e setenta reais) 

1.3. MODALIDADE: Concorrência. 

1.4. FORMA: Eletrônica. 

1.5. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e Preço 

1.6. MODO: Fechado 

1.7. DATA, HORA E LOCAL DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

23/04/2026 às 08h00min 

UASG: 987487 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PR